
 
 
 

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B  L. P. 2023 
 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

     19. 03.  4. postní neděle           

                      

     RŮŽĎKA                  7,30 za naše farnosti, dobrodince, rodiny, děti, mládež a nemocné  
 

     PRŽNO                     8,45 za + manžela, rodiče Jurkovy a BP pro ŽR 
 

     HOŠŤÁLKOVÁ      10,30 za + Jana a Ludmilu Palovy a celou živou rodinu  
 

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

   20. 03. Pondělí –  Slavnost sv. Josefa 
 

    HOŠŤÁLKOVÁ   18,00 za + Simonu Bartoňkovu greg. 20  
 
 

                        

   21. 03. ÚTERÝ – férie 
 

    PRŽNO    18,30  za + Josefy z rodiny Martinkovy a Manovy       
 

                        

   22. 03. STŘEDA – férie  
 

    HOŠŤÁLKOVÁ   18,00 za + Simonu Bartoňkovu greg. 21  
______________________________________________________________________________________ 
                       

    23. 03. ČTVRTEK – férie 
 

     RŮŽĎKA   18,00    za + Simonu Bartoňkovu greg. 22   
                                   
 

         24. 03. PÁTEK – férie 
 

     PRŽNO     18,30  za + Vladimíra Kozlovského a + Bronislava Střondalu      
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  

    25. 03. SOBOTA –  férie  
 

      HOŠŤÁLKOVÁ     8,00  za + rodiče                                                                                                                                                                                                                                                                      
          

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

       26. 03.  5. postní neděle           

                      

     RŮŽĎKA                  7,30 za Jana Drdu, sourozence a rodiče z obou stran 
 

     PRŽNO                     8,45 za naše farnosti, dobrodince, rodiny, děti, mládež a nemocné  
 

     HOŠŤÁLKOVÁ      10,30 za + Josefa , Růženu Šimkovi, + rodinu a BP pro ŽR 
 

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

     

 

 

 
 

 



 

 

INFORMACE PRO FARNÍ SPOLEČENSTVÍ V HOŠŤÁLKOVÉ 
 

Křížové cesty v postní době začínají  ½ hodiny přede mší sv.  
 

1. V případě potřeby o duchovní službu volejte na  731 621 206 nebo pište na email:   

     fahostalkova@ado.cz 

 

2.  BÚ farnosti: 231534819/0300   
 

3. Sbírka s minulé neděle činila 2 200kč. Pánbůh zaplať!  Dnešní neděli je mimořádná sbírka 

pro plánované opravy ve farnosti, zaplacení záloh za elektřinu, plynu a pojistného fondu.    
 

4. Dnešní neděli se uskuteční poutní křížová cesta na Trojak, kterou povedou naši kandidáti k 

sv. Biřmování. Sraz ve 14,00hod. u fary. 
 

5. V pátek od 14hod. bude předvelikoční úklid na faře. Jsou zvané všechny šikovné a ochotné 

cerky. 
 

6. Ze soboty na neděli je změna času zimního na letní. Spíme o hodinu méně!  
 

7. Vzadu kostela si můžete vyzvednout krabičky Postní almužny, které pak donesete na 

Květnou neděli. Zapojte se prosím, do postní aktivity, jak děti tak i dospělý. Také jsou listiny: 
 

- na zapojení se do vedeni pobožnosti Křížových cest v postní době.  
 

- na zapisováni úmyslu mších sv. již jen v měsíci dubnu. 
 

- a k úklidu kostela na rok 2023. 
 
 

    Do budoucna: 
 

Ke sv. smíření můžete využit, vždy ve středu v době Křížové cesty. Také k přípravě můžete 

použit návrh na zpovědní zrcadlo pro dospěle. 
 

Prosím, vy co jste se přihlásili na farní výlet do Polska o zaplacení celé částky 1 400Kč a vy co 

jste jíž zaplatili zálohu doplaťte i zbylou částku, tj. 400Kč.  

U děti, když jste dali zálohu 1 000kč, jíž nic nedoplácejte.  

Již jsem zaplatil vstupné do Solního dolů v Wieliczce ve výši 4 445PLZ  a do 16. 4. musím 

zaplatit celou částku vstupného 865PZL - do Muzea Jana Pavla II v Wadowicích. Vstup do 

katedrále na Wawelu, hroby panovníku a zvon Žigmunda se bude platit přímo na místě a ta 

částka činí: 1 220PZL.  

Tak celkově na úhradu( v tom je i to co jsem jíž zaplatil) všech těchto vstupu potřebuji od vás, 

do konce března polské zlaté: Dospěli: 180PZL; Senioři: 155PZL; Děti: 140PZL 
 

29. 3. (středa) - od 17,00 před-velikonoční sv. zpověď za přítomností cizího zpovědníka. 
 

31. 3. (pátek) - noční eucharistická procese na sv. Hostýn, s otcem bp Antonínem Baslerem. 
 

Bohoslužby ve Svatém týdnu: 
 

Května neděle –    v 10,30 (ke čtení Pašijí, potřeba dvou lektorů) 
 

Zelený Čtvrtek – v 19:30 (R: 18:15 a P: 17,00) 
 

Velký Pátek –      v 15:00 (R: 18:15 a P: 16:30) (ke čtení Pašijí, potřeba dvou lektorů) 
 

Bíla sobota –       ve 20:00 (P: 17:30) Adorace u Božího hrobu od 8,00 do 19,30hod.  

                                 Vzadu v předsíni je rozpis – prosím napište se. 
 

Hod Boží velikonoční a Pondělí velikonoční v 10:30 ( svěcení pokrmů) 

mailto:fahostalkova@ado.cz

